別記様式第４号（第１２条関係）

島牧村太陽光発電施設設置工事完了届出書

年　　 月　　 日

島牧村長　様

事業者　　住　　所

氏　　名　　 　　　　　　　　　　　○印

電話番号　　　　（　　　）

島牧村太陽光発電施設（出力１０キロワット以上）の設置に関するガイドライン

第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

添付書類

１　設備設置状況が分かるカラー写真を添付すること。

２　個人の場合は、記名押印に変えて署名とすることができる。

３　維持管理計画書を添付すること。

４　太陽光発電設備廃棄費用＆倍賞責任等保険加入の有無。加入の場合は、その写し。

 太陽光発電施設名称及

びＩＤ

設置場所 島牧村字

事業計画書提出日 年　　　月　　　日

設置工事完了年月日 年　　　月　　　日

敷地面積 　　　　　　　　　　㎡

定格発電出力 ㎾

 ガイドライン第６条の

遵守のために講じた措

置の内容

発電事業を行う事業者

維持管理計画